EDITAL Nº 006/2024 – ODHOP--USF

A Coordenação do Projeto de Extensão

“OBSSERVATÓRIO DOS DIREITOS HUMANOS NO

OESTE DO PARANÁ, torna pública o resultado do

processo seletivo para recém formado, nos seguintes

termos:

1. RESULTADO:

INSCRITO FORMAÇÃO resultado

João Alberto Arbugeri

Koleski

Graduado em História Não homologado. NÃO atende ao

item 3.2.d do edital 5/2024

Lucas Antônio Gemelli

Dolejal

Graduado em história Não homologado. NÃO atende ao

item 3.2.d do edital 5/2024

2. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

2.1 Os casos não previstos neste Edital serão analisados e julgados pela equipe do projeto.

Publique-se.

Cumpra-se.

Marechal C Rondon, 19/7/2024

Carla Luciana Silva (assinado no original)

Coordenadora do Projeto